
RE 42 Richtung M'gladbach Hbf

Linie RE 42 RE 42 SEV RE 42 RE 42 RE 42 SEV RE 42 RE 42 SEV
Zugnummer 10162 10162 BUS 91600 10166 10166 BUS 10170 10170 BUS

Gültigkeit
                 

05.06. 06.06. 06.06. 08.06.
02.06.
03.06.

        
06.06. 06.06.

02.06.
03.06.

06.06. 06.06.

Bahnhof SEV-Haltestelle
Essen Hbf                    an 20:43  20:43  20:43  21:43  21:43  22:43  22:43  
Essen Hbf 20:45  20:45  20:45  21:45  21:45  22:45  22:45  
Mülheim (Ruhr) Hbf     an 20:51  20:51  20:51  21:51  21:51  22:51  22:51  
Mülheim (Ruhr) Hbf 20:52  20:52  20:52  21:52  21:52  22:52  22:52  
Duisburg Hbf               an 20:59  20:59  20:59  21:59  21:59  22:59  22:59  
Duisburg Hbf 21:01  21:01  21:01  22:01  22:01  23:01  23:01  
Rheinhausen               an  21:05  21:05  21:05  22:05  22:05  23:05  23:05  
Ersatzzugnummer 17448 I 10162 17450 I 17452
Rheinhausen Haltestelle Bahnhof Bstg. 1 21:06  21:06  21:16 21:06  22:06  22:06  22:16 23:06  23:06  23:16
Krefeld-Uerdingen       an Haltestelle Bahnhof Bstg. 2 21:10  21:10  21:28 21:10  22:10  22:10  22:28 23:10  23:10  23:28
Krefeld-Uerdingen Haltestelle Bahnhof Bstg. 2 21:11  21:11  21:28 21:11  22:11  22:11  22:28 23:11  23:11  23:28
Krefeld Hbf                  an Haltestelle Hbf Süd Bstg. 1 21:17  21:17  21:41 21:17  22:17  22:17  22:41 23:17  23:17  23:41

Krefeld Hbf Haltestelle Hbf Süd Bstg. 1 21:18  21:18  21:41 21:18  22:18  22:18  22:41 23:18  23:18  23:41
Viersen                       an Haltestelle Bahnhof Bstg. 1 21:27  21:27  22:09 21:27  22:27  22:27  23:09 23:27  23:27  0:09
Viersen Haltestelle Bahnhof Bstg. 1 21:33  21:33  22:09 21:33  22:33  22:33  23:09 23:33  23:33  0:09
Mönchengladbach Hbf Haltestelle Güterstrasse ( Ausgang Platz der Republik ) 21:42  21:42  22:29 21:42  22:42  22:42  23:29 23:42  23:42  0:29



RE 42 Richtung Haltern/Münster (Westf) 

Linie RE 42 RE 42 SEV RE 42 RE 42 RE 42 RE 42 SEV RE 42 RE 42 RE 42 RE 42 RE 42 SEV RE 42
Zugnummer 10167 10167 BUS 10167 10167 10171 10171 BUS 10171 10171 10175 10175 10175 BUS 10175
Ersatzzugnummer 17449 17451 17453

Gültigkeit
         

05.06.
         

06.06. 06.06. 07.06. 08.06.
02.06.
03.06.

             
06.06. 06.06. 07.06.

           
04.06.

02.06.
03.06. 04.06. 06.06. 06.06. 07.06.

Bahnhof SEV-Haltestelle
Mönchengladbach Hbf Haltestelle Güterstrasse ( Ausgang Platz der Republik ) 20:22  20:22  20:32 20:22  20:22  21:22  21:22  21:32 21:22  21:22  22:22  22:22  22:22  22:32 22:22  
Viersen                         an Haltestelle Bahnhof Bstg. 1 20:28  20:28  20:52 20:28  20:28  21:28  21:28  21:52 21:28  21:28  22:28  22:28  22:28  22:52 22:28  
Viersen Haltestelle Bahnhof Bstg. 1 20:31  20:31  20:52 20:31  20:31  21:31  21:31  21:52 21:31  21:31  22:31  22:31  22:31  22:52 22:31  
Krefeld Hbf                   an Haltestelle Hbf Süd Bstg. 1 20:40  20:40  21:12 20:40  20:40  21:40  21:40  22:12 21:40  21:40  22:40  22:40  22:40  23:12 22:40  
Krefeld Hbf Haltestelle Hbf Süd Bstg. 1 20:41  20:41  21:12 20:41  20:41  21:41  21:41  22:12 21:41  21:41  22:41  22:41  22:41  23:12 22:41  
Krefeld-Uerdingen        an  Haltestelle Bahnhof Bstg. 3 20:47  20:47  21:33 20:47  20:47  21:47  21:47  22:33 21:47  21:47  22:47  22:47  22:47  23:33 22:47  
Krefeld-Uerdingen Haltestelle Bahnhof Bstg. 3 20:48  20:48  21:33 20:48  20:48  21:48  21:48  22:33 21:48  21:48  22:48  22:48  22:48  23:33 22:48  
Rheinhausen                an Haltestelle Bahnhof Bstg. 2 20:52  20:52  21:45 20:52  20:52  21:52  21:52  22:45 21:52  21:52  22:52  22:52  22:52  23:45 22:52  

Rheinhausen 20:53  20:53  20:53  20:53  21:53  21:53  21:53  21:53  22:53  22:53  22:53  22:53  
Duisburg Hbf                an 21:00  21:00  21:00  21:00  22:00  22:00  22:00  22:00  23:00  23:00  23:00  23:00  
Duisburg Hbf 21:02  21:02  21:02  21:10 22:02  22:02  22:02  22:02  23:02  23:02  23:02  23:02  
Mülheim (Ruhr) Hbf      an    21:08  21:08  21:08  21:18 22:08  22:08  22:08  22:08  23:08  23:08  23:08  23:08  
Mülheim (Ruhr) Hbf 21:09  21:09  21:09  21:19 22:09  22:09  22:09  22:09  23:09  23:09  23:09  23:09  
Essen Hbf                     an 21:16  21:16  21:16  21:27 22:16  22:16  22:16  22:16  23:16  23:16  23:16  23:16  
Ersatzzugnummer 91601
Essen Hbf 21:17  21:17  21:17  21:28 22:17  22:17  22:17  22:17  23:17  23:17  23:17  23:17  
Essen-Altenessen       an 21:18 I I I 22:18 22:18 I 23:18 I 23:18

Essen-Altenessen 21:19 I I I 22:19 22:19 I 23:19 I 23:19

Gelsenkirchen Hbf        an 21:25  21:25  21:25  21:36 22:25  22:25  22:25  22:25  23:25  23:25  23:25  23:25  


